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Narada z dyrektorami szkół 
 

 
 W dniu 16 stycznia 2015 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada dyrektorów szkół 
podstawowych i gimnazjum zorganizowana przez Panią 
Agnieszkę Raczyńską Prezes Leśniowskiego 
Stowarzyszenia Oświatowo – Samorządowego i Pana 
Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice. 
 Podczas spotkania dyrektorzy szkół przedstawili 
informację z zabezpieczenia budynków na zimę oraz 
działań profilaktycznych podejmowanych przed okresem 
zimowym poprawiających bezpieczeństwo uczniów 
w okresie zimy, jak również na temat podjętych działań 
w zakresie zorganizowania ferii zimowych w szkole. 
Ustalono także części artystyczne podczas uroczystości 
gminnych przygotowywane przez uczniów szkół. 
 Przeprowadzono również analizę umów o pracę 
i aneksów do organizacji szkół oraz omówiono strony 
internetowe placówek.  
  

oprac. Justyna Oliwiak 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

Konwent Wójtów, Burmistrzów i Starosty Chełmskiego                                 
 
 W dniu 16 stycznia 2015 r. w Starostwie 
Powiatowym w Chełmie odbył się Konwent Wójtów, 
Burmistrzów i Starosty Chełmskiego, w którym udział 
wziął Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice. 
 Głównym tematem konwentu było omówienie 
zimowego utrzymania dróg i zasady współpracy przy 
zadaniach inwestycyjnych oraz zasad współpracy 
z jednostkami samorządowymi w ramach realizacji 
różnych programów finansowanych ze środków 
Funduszu Pracy w 2015 roku. 
 Porządek obrad obejmował również  tematykę 
zawiązaną z działalnością Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Chełmie oraz koncepcję powstania 
na terenie powiatu międzygminnego schroniska dla 
bezdomnych zwierząt i realizacji programu zapobiegania 
bezdomności zwierząt. 
 

oprac. Marcin Kołodziej 
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Pokaz zapaśniczy w PG 
Sielec oraz SP Rakołupy 

 
 W dniu 20 stycznia 2015 r. w Publicznym 
Gimnazjum w Sielcu oraz w Szkole Podstawowej 
w Rakołupach odbyły się pokazy zapaśnicze 
przeprowadzone przez zawodników Klubu 
Sportowego „CEMENT GRYF CHEŁM” z Chełma. 
 
Spotkania poprowadził wielokrotny mistrz Polski, 
Europy i świata, trzykrotny olimpijczyk Pan Dariusz 
Jabłoński. Zawodnicy zademonstrowali podstawowe 
pady i rzuty (przez ramię, przez biodro). 
 
Zobaczyć można było również elementy akrobatyki 
w ich wykonaniu (salto w przód, salto w tył, fiflak). 
Wszystko to wystarczyło aby uświadomić sobie, że 
zapasy są dyscypliną ogólnorozwojową. Na koniec 
uczniowie mogli spróbować swoich sił na macie. 
 

oprac. Justyna Oliwiak 
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Spotkanie samorządowców z parlamentarzystami w sejmie 
 

 W dniu 22 stycznia 2014 r. w Sali Kolumnowej Sejmu na zaproszenie Klubu parlamentarnego 
Polskiego Stronnictwa Ludowego odbyło się spotkanie samorządowców z parlamentarzystami, w którym 
udział wziął Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice. 
 W spotkaniu uczestniczyło ponad 200 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast aby rozmawiać 
o wymianie doświadczeń, nowej perspektywy unijnej oraz najważniejszych spraw dla społeczności 
lokalnych.  
 Spotkanie było dobrą okazją aby popracować nad bieżącymi problemami, przepływem informacji 
czy po prostu poznaniem się. Spotkań takich ma być w przyszłości więcej aby wraz z przedstawicielami 
samorządu dokonywać takich zmian, aby samorządność mogła jeszcze bardziej pozytywnie wpływać na 
kreowanie przestrzeni ludzi, którzy w tych obszarach żyją i chcą mieć wpływ na losy swoich lokalnych 
ojczyzn. 
 Przypomnianio również o wyniku ostatnich wyborów, w których łącznie 430 samorządowców 
z PSL dostało mandat do rządzenia w miastach i powiatach. Jest to najwyższy wynik spośród wszystkich 
komitetów wyborczych Polsce. 
 Z uczestnikami narady spotkali się: wicepremier Janusz Piechociński, wicemarszałek Sejmu 
Eugeniusz Grzeszczak, minister pracy i polityki społecznej Władysław Kosiniak - Kamysz, 
przewodniczący Klubu Parlamentarnego PSL Jan Bury, sekretarz stanu w KPRM Andżelika 
Możdżanowska oraz posłowie KP PSL. 
 Spotkanie prowadził przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Regionalnego 
Piotr Zgorzelski. 
 

oprac. Marcin Kołodziej 
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